i postanowienia Rady Admi
nistracyjnej Królestwa daty 16 (28) Paździer
nika 1856 r„ na pozbawienie wszelkich praw
i bezpowrotne z obrębu Państwa wygnanie,
z zagrożeniem zesłania na osiedlenie w Sybe-
rji, gdyby do kraju po prawomocności wyroku
wrócił, skazuje. Koszta sądowe umarza. Mocą
wyroku w I-ej Instancji wydanego.

WarBzawa d. 10 (22) Listopada 1865 r.
(podp.) Dziedzieki.
( — ) Jaszowski.

Zalecamy i rozkazujemy etc.
(podp.) Dziedzieki.
( — ) Jaszowski.

Za zgodność - niniejszego odpisu z orygina
łem poświadcza.

Podpisarz
Sądu Kryminalnego Gubernji W arszawskiej,

Rębalski.
„Zastrzeżenie. Skazanemu służy jeszcze 3ch-

W końcu nadmienia się, że niezgłaszający
się z pretensjami swemi w ciągu powyższego
trzy miesięcznego czasu, żadnych pretensji
z tego tytułu do M agistratu rościć nie będą
mogli, których w takim razie dochodzenie z
ich strony jedynie tylko prywatnie drogą p ra
wa na P. Noskowskim nastąpić będzie mogło.

W arszawa d. 2 (14) Listopada 1865 r
p. o. Prezydenta,

z up. Radny Naczelnik W ydziału
Administracyjnego Slyżewski.

Naczelnik Kancelarji. Sosonko.

OBW IESZCZENIA SPADK O W E.

(N. D. 7197.) Rejent Kancelarji Ziemiańskie)
Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Zaw iadamiam, że toczy się postępowanie spa
dkowe: 1) po Emanuelu Taczanowskim, jako
właścic elu dóbr Rudy i dóbr Olewina części
A.

2,895 na dobrach Świąt-
kowicaeh pod Nr. 28, oraz na dobrach Dobro-
sławiu obojgu z Okręgu W ieluńskiego pod Nr.
12 w dziale IV. wykazu zahypotekowanej,oraz
że do regulacji obu tych spadków, oznaczony
został termin na dzień 6 (18; Czerwca 1866 ro
ku w mej kancelarji urzędowej w mieście Ka
liszu

Kalisz, d. 16 (28) Listopada 1865 r.
Edw ard Milewski.

OBW IESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 7187). Sąd Pokoju Okręgu
Szadkoirskiego.

W ydział Uypoteczny.
Z powodu żądania nowej reg u lac ji hypoteki

nieruchomości:
а) Domu drewnianego narożnego przy ulicy

Rynek i Uniejewskiej pod Nr. 8 wraz zabudo
waniami przed tymże ogrodem i placem w m.

I Podaje do wiadomości powszechnej, że z
decyzji JW . Hrabiego Namiestnika Króle
stwa, odbędzie się w Warszawie dnia 1 (13)
Grudnia r. b i następnych o godzinie 12 z
południa, w Koszarach Mirowskich publi
czna sprzedaż 60 koni, pochodzący ch ze sta
da Rządowego w Janowie i zbywających od
potrzeb tegoż zakładu-

Warszawa d. 14 (26) Listopada 1865 r.
z up. Dyrektora Głównego,

za Dyrektora Wydziału,
p. o. Dyrektora Kancelarji, Leontiew.

Naczelnik Sekcji Blumenfeld.

(N. D. 6926) M agistrat M iasta
Warszawy.

Podaje się do wiadomości powsaechnej, że
w d. 30 Listopada (12 Grudnia) r. b. o godzi
nie 12 w południe, odbędzię się w sali posie
dzeń M agistratu lieytacja in minus przez opie
czętowane deklaracje na dostawę w ciągu roku
1866 to je s t od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia)
1865/6 r., do włącznie dnia 19 (31) Grudnia
1866 r.

A. Dla W arszawskiej Straży Policyjnej.
1. Sznurka do świstawek sztuk 1040 sztuka

od kop. dwóch i poł.
2 . Ilalsztuków granatowych sztuk 2,080,

sztuka od kop. sr. jedenastu i pół.
3. Rękawiczek zamszowych par 1040, para

od kop. sr. giedmdziesiąt jedna i pół.
4. Kepi 1040 sztuk, sztuka od kop.

p. 1866.

6. Stragany na miejscach zalicytowanych
mają być ruchome i w takowych nie wolno
przemieszkiwać, a nadto na miejscach za-
dzierżawionych bruki mają być zachowane
w całości.

Warszawa d 13 (25) Listopada 1865 r.
Z upoważ. p o. Prezydenta,

Radny Naczelnik Wydziału Administracji
Sliżewski.

(S . I>. 7176). Magistrat Miasta Warszawy.
Podaje do wiadomości powszechnej, iż w d.

9 (21) Grudnia r.

W ar-
szawy, na złożone vadjum w ilości rs. 886 i
na koszta ogłoszenia rs. 10, które nieutrzy-
mującemu się przy licytacji natychmiast zwró
cone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w wydziale Adm i
nistracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni
świątecznych.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1865 r.
Z upoważ. p. o. Prezydenta,

Radny Naczelnik wydziału Administracji,
Sliżewski.

Za Naczelnika Kancelarji, Baudouin.
W zór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję n i
niejszą deklarację, iż podejmuje się: dostawy
kamieni porfirowych w kostki obrobionych do
urządzić się mającego bruku w ulicy Krako-
wskie-Przedmieście, potrzebnych około 2 10
sażenów kwadr, po rs.

Pisałem w N . . . dnia . . . miesiąca
1865 r. ...........................

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).
Deklaracje takie winny być zapieczętowane

lakiem i mieć adr^s: do Wydziału Górnictwa
deklaracja na dostawę w r. 1866 materjałów
N. N. do fabryki So'eckiej.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1865 r.
p. o. Dyrektora Wydziału, Szmidecki.

Naczelnik Kancelarji, Reklewski.^
Naczelnik Sekcji. Kozarski.

(N. D. 7173). Naczelnik Powuun
Warszawskiego.

Podaje do powszechno j wiadomości, iż w *{.
•29 List .pada (11 Grudnia) r. b.

Sprzedaż powyższa dopełnioną zostanie prz \z
delegowanego urzędnika biura Powiatu w o-
becności urzędnika Z irządu Ober-Policmaj
stra tu w Warszawie na targu publicznym z i
Żelazną bramą z obowiązkiem zapłaty przez
plus licytanta całego szacunku gotowizną w
Kasach Skarbowych przyjmowaną i zabrani i
własnym kosztem zakupionych przeira otów
bez roszczenia pretensji.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1865 r.
Radca Dworu, Popielawski.

(2V. D. 7062). Naczelnik Powiatu
Lubelskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na
dniu 7 (19) Grudnia r. b. o godzinie 10 przed
południem, w Biórze Naczelnika Powiatu
Lubelskiego, odbywać się będzie publiczna
licytacja głośna in minus.

Mający przeto chęć podjęcia się tej entre-
pryzy, może się zgłosić każdodziennie do
Bióra Powiatu, ze złożeniem wadjum Ij4
części sumy anszlagowej, wynoszącem rsr.
430.

Warunki licytacyjne, oraz plany i anszlagi
w każdym czasie wyjąwszy dni świątecznych
w godzinach biurowych, mogą być przejrzą -
ne w Biórze Naczelnika Powiatu Lubel
skiego.

Lublin dnia 2 (14) Listopada 1865 roku.
A. Wladik.

N. D. 7160). Naczelnik Powiatu
Bialskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biu
rze Naczelnika 1’owiatu Bialskiego odbywać
się będzie na d. 3 (15) Grudnia r. b. na sprze
daż 4,937 satuk olszyny na pniu pod miastem
Piszczacem będącej dać m og(cej drzewa sążni
kwadr.

Wadjum w kwocie rsr. 88 kop. 30,
lub kwit kasy na złożenie w niej takowego
dołączam, które wrazie nie utrzymania się
przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje za
mieszkanie w N. pisałem w N. dnia N. mie
siąca N. roku N podpisać wyraźnie imie i
nazwisko.

Hrubieszów d. 4 (16) Listopada 1865 r.
Naczelnik Trzciński.

(N. D. 7139). Magistrat Miasta
Łowicza.

Z powodu nieio.ścia skutku w 3 m ter
minie l ;cytacji, zi.tem na podstawie res .ry.-tu
Rządu Gubernjalnego Warszawskiego z dnia
11 (23) Listopada v. b. Nr 107618/21300, po
daje do publicznej wiadomość, że w dniu 15
(27) Grudnia r .b .

15,- czytelnie bez poprawek podług
załączonego wzoru i n i pół godz ov przed ter
minem składane, inaczej bowiem pisań-* lub po
godzinie oznaczonej bez kwitu kasowego skła
dane za nieważne uznane będą. O innych wa
runkach przekonać się ino /.na w biurze Magi
stratu w godzinach siużbjwych z wyjątkiem
świąt i dni galowych.

Ł /wicz dnia 15 (27) Listopada 1865 r.
Prezydent, H;rman.

Wzór do deklaracji.
Stosownie do ogłoszenia Magistratu Miasta

Łowicza z dnia 15 (27) Listopad i r. b. Nr
8,333 podaję niniejszą deklarację, iż podejmu
je się wziąść w dzierżawę dochód jarma c ne-
go i targowego w Łowiczu na lata 1861/63 za
opłatą roczną po rsr. (tu wypisać wyraźnie li
terami sumę zaofiarowaną) poddając się wszel
kim warunkom i zastrzeżeniom do tej dzierża
wy przywiązanym a mnie dosratecznie znanym,
kwit na złożone vadium dołą :zara, stałe ra »je
zamieszkanie jest w N. pisałem dnia i roku N.

(Tu podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

(N. D. 7158). Magistrat Miasta Gubernjalnego
Lublina.

Ogłasza, iż w dniu 15 (27) Grudnia 1865 r. |

0 godzinie 10 z rana odbędzie się w biurze Ma
gistratu miasta Lublina głośna in minus licy
tacja na wydaierża vienie dostawy mąki świą
tecznej dla gminy staroz. miasta Lublina
przedmieść Kalmowszczy/.ny i Piasków, oraz
parafjom na święta Wielkanocne 1866 r. a to
od sumy rs. \ kop. 80 zaośmiogarncową ćwierć
mąki, czyli funtów 35

Do licytacji tej przypuszczeni będą tylko po
siadający od dozoru buźmcznego lub władzy
miejscowej, świadectwo z sw< j majętności, rze
telnej > postępowania i moralnego prowadze
nia się.

Każdy w ę * mający chęć podjęcia się tej do
stan y zaopatrzony w va lium rsr. 200 w ozna
czonym t-riuinie i miejscu zgłosić się zechce,
warunki z*c. licytacyjne k iżdodz eonie z wy
łączeniem dni uroczystych są do przejrzenia
w biurze Magistratu w godzinach służbowych.

Lublin dnia 11 (23) Listopada 1865 r.
P.ezvuent, A. Dvlewgki.

(N. D. 7199) Ra la Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Dzie iatka Jezus.

Podaje do wiadomości, że z powodu n edo-
szlej do skutku w dniu 16 (28) L stopada r. b.
licytacja in minus na dostawę dla Szpitala
Dzieciątka Jezus niektórych artykułów przez
cisjg czasu od d 1 Stycznia do końca r.

253 i
od tej sumy licytacja rozpoczynać się będzie.
Warunki każdego czasu w kancelarji Szpitala
przejrzane być mogą

Warszawa d. 17 (23) Listopada 1865 r.
Opiekun Prezydnjący,

Rrzeczywisty Radca Stanu,
V\ ieczorbowski.

Nadzorca Szpitala, Michalski.

N. D . 7 06 S'). Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego.

Dnia 7 (19) Grudnia 1865 r. o godzinie 3
po południu, w Biórze Naczelnika Zakładów
Górniczych Okręgu Wschodniego w K iel
cach, odbywać się będą w trzecim terminie
od cen podwyższonych, licytacje in minus
przez deklaracje opieczętowane, na dostawę
w ciągu roku 1866, materjałów tartych, to
jest tarcic, bali i gontów.

b. o godzinie 10 i pół rano w miej
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilne
go Gubernji W arszawskiej w Warszawie pod
Nr. 549. urzędującego w wydziale I, przed W.
Grobickim Sędzią delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 3799, ja
ko szacunku przez biegłego ustanowionego.

W arszawa d. 18 (30) Czerwca 1865 r.
Zygmunt Krysiński.

Po odbyciu przygotowawczego przysądze
nia Trybunał wyrokiem z d. 8 (20) Listopada
r. b. termin do ostatecznego przysądzenia
nieruchomości wspomnionej wyznaczył na
dzień 7 (19) Grudńia r. b. godzinę 4tą po po
łudniu w miejscu zwykłych posiedzeń Trybu
nału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
W arszawie pod Nr.

Wzywa wszelkie władze, tak wojskowe,
jakoteż i cywilne, nad porządkiem i bezpiea
czeóstwem w kraju czuwające, aby Ignati-
Karpowa, Raszczyna, Filipow, ze wsi Sobo
le wo gminy Hutta, Okręgu Dąbrowskiego,
Powiatu Augustowskiego, o kradzież obwi
nionego ujęły i pod strażą sądowi naszemu
sodstawiły. Ignati Raszczyna, wydany ma
paszport przez Naczelnika wojennego, czę
ści Filipow, pod dniem 14 (26) Października
1865 r. za Nr. 6938, w Gubernią Augustow
ską, P łocką i Warszawską, na miesięcy trzy
t. j. do dnia 1 (13) Stycznia 1866 r.

Suwałki dnia 2 (14) Listopada 1865 r.
Podsędek Majewski.

(N D. 6 9 3 8 ) . S ą d P olicy i P o p ra w czy
W yd z ia łu Z am ojskiego.

W z y w a w s z e l k i e w ł a d z e t a k c y w i l n e j a k
w o j s k o w e n a d p o r z ą d k i e in i b e z p i e c z e ń s t w e m
w k « a ju c z u w a j ą c e a b y M a r y a n n ę P

Dla dogodności zaś interesantów w zaku
pie wyrobów tabacznych, Fabryka oprócz u
siebie posiada jeszcze Skład Pomocniczy
przy ulicy Franciszkańskiej Nr. 1S1 °/i, gdzie
zgłaszać się mogą kupujący. Sprzedaż zaś
wszelkich materjałów tabacznych wykończo-
nych g towych do Konsumcji, w Fabryce i
Składzie Pomocniczym rozpocznie się z d.
3 (15) Lutego 1866 r. (18945)

(N. D. 7106)

20,000
P u delek P o litu ro w a n ych

Zwyborowemi W IEDEŃSKIE MI ZAPAŁ
KAMI, jes t do sprzedania po cenie umiar
kowanej, w Składzie St. Dyżewskiego, przy
uliby Czystej Nr 638e; tamże nadszedł no
wy transport ŚWIEC EKONOMICZNYCH i
PARAFINOWYCH, w różnych kolorach.